

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Amir Holding ApS

Godthåbsvej 16, 3. th.
2000 Frederiksberg

CVR nr. 28656629

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2024

Dirigent

Ramin Karampoor

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amir Holding ApS
Godthåbsvej 16, 3. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28656629
Stiftelsesdato: 1. juli 2006
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Ramin Karampoor

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 3.277.851.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-32.203	-27.259
1. Personaleomkostninger	-670.103	-674.368
Resultat før finansielle poster	-702.306	-701.627
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	4.037.102	-11.980.654
Andre finansielle omkostninger	-56.945	-90.397
Ordinært resultat før skat	3.277.851	-12.772.678
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	3.277.851	-12.772.678
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	350.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	280.000
Overført resultat	2.927.851	-13.552.678
Disponeret i alt	3.277.851	-12.772.678

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.190.195</u>	<u>3.571.296</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>5.190.195</u>	<u>3.571.296</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>14.326</u>	<u>60.759</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>14.326</u>	<u>60.759</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.204.521</u>	<u>3.652.055</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.204.521</u>	<u>3.652.055</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	4.970.904	2.043.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	280.000
Egenkapital i alt	5.095.904	2.448.053
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	108.617	1.204.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.617	1.204.002
Gældsforpligtelser i alt	108.617	1.204.002
PASSIVER I ALT	5.204.521	3.652.055

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	665.312	668.864
Andre omkostninger til social sikring	4.791	5.504
Lønninger i alt	670.103	674.368

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.